
Attilâ İlhan, iki
etkinlikle anıldı 
ŞİİRLERİ, romanları,
denemeleri, senaryoları ve fikir
hayatımıza kattıklarıyla Türk
edebiyat ve düşün dünyasının
usta ismi Attilâ İlhan,
doğumunun yüzüncü yılında
Attilâ İlhan Bilim Sanat Kültür
Vakfı ve çeşitli kurumlar
tarafından düzenlenen
etkinliklerle anılıyor. n 2’de

Tuğrul
Keskin, 
Attilâ İlhan’ı
‘Mucizevi
Şair’ olarak
nitelendirdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, en
düşük emekli aylığıyla ilgili
gerekli görüşmelerin
yapılacağını ve kamudaki
600 bin işçiyi ilgilendiren
toplu iş sözleşmesi için bu
hafta son teklifi
sunacaklarını açıkladı. n 6’da

Emekli aylığı
meclise gelecek

Göztepe’den Janderson
Costa ile imza şov  n 8’de

Koruyucu aile etkinliğine
yoğun katılım n 3’te

.yıl
2 Temmuz 2025 Çarşamba

KABOTAJ Kanunu’nun
kabulünün 98’inci yıl
dönümü olan 1 Temmuz
Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı İzmir’de coşkuyla
kutlandı. Cumhuriyet
Meydanı’nda başlayan
kutlamalar, İzmir
Körfezi’nde renkli
etkinliklerle sürdü. n 7’de

TuRGuTLu Belediye
Başkanı Çetin Akın, “Daha
yeşil bir Turgutlu” için park
ve yeşil alanlarda
incelemelerde bulundu.
Turgutluların bu alanlardan
daha iyi yararlanması
adına yürütülecek projeler
hakkında ekibiyle
planlamalar yaptı.n 7’de

14 bin futbol 
sahası kül oldu
İzMİR’DE Pazar günü başlayan orman
yangınları, Menderes ve Seferihisar
başta olmak üzere geniş bir alana
yayıldı. Son 3 günde 300 yangın çıktı,
14 bin futbol sahası büyüklüğündeki
alan yandı. 5 köy, 2 mahalle tahliye
edildi. n 5’te

BUCAKUT ile
gurur duydum
BuCA Belediyesi Arama Kurtarma
Birimi (BUCAKUT),  İzmir’de art arda
çıkan yangınlarla mücadelede büyük
rol aldı.BUCAKUT ekibi, havaların
ısınmasının ardından hızla artan
yangınlara müdahale etmek amacıyla
21 personel ve kurtarma araçlarıyla
İzmir ve çevre illerde görev aldı. n 5’te

Şafak operasyonu
İzmir’de: 157 gözaltı
İzMİR Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen soruşturma
kapsamında İzBETON şirketi ve
kooperatiflere yönelik operasyon
düzenlendi. 157 kişi hakkında gözaltı
kararı verilen operasyonda eski
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer ve CHP İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu da gözaltına alınanlar
arasında yer aldı. Gözaltıları
demokrasiye ve hukuka vurulmuş bir
darbe olarak niteleyen CHP’liler,
bunun bir soruşturma olmadığını,
siyasi bir operasyon olduğunu
vurguladılar. n 4’te

İzBETON operasyonunda aralarında
Tunç Soyer'in de olduğu
çok sayıda kişi gözaltına
alınırken Başkan Cemil
Tugay'ın şikayetçi olduğu
iddia edilmişti. Tugay
"Belediyemiz tarafından
şikayetçi olunduğuna
dair yayınlanan haberler
gerçek değil” dedi.

‘Şikayetçi ben değilim’

Turgutlu’da Başkan
Çetin Akın sahada

İzmir’de Kabotaj
Bayramı coşkusu

Şap arttı hayvan 
pazarları kapatıldı

TARIM ve Orman
Bakanlığı Gıda ve
Kontrol Genel
Müdürlüğü, şap
nedeniyle 81 ilde
kurulan hayvan
pazarlarının
kapatıldığını
açıkladı. n 6’da

Meriç Köyatası

Dün 1 Temmuz Denizcilik ve
Kabotaj Bayramı idi. Bir
gecikmeyle Kabotaj
Bayramınız  kutlu olsun. n 5’te

Can Pulak

Yine cayır cayır yanıyor
ormanlarımız. Gün geçmiyor ki,
birkaç felaket haberi
almayalım. n 6’da
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Sivil Havacılık eski Genel Müdür Yardımcısı
Oktay Erdağı, orman

yangınlarıyla
mücadelede

yapılan hataları
Ege Saati’ne anlattı
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PERDE ARKASINDA NE VAR?
HER yaz Türkiye orman yangınlarıyla boğuşurken,
kamuoyunun aklındaki bazı sorular yıllardır yanıt
bekliyor. Ege Saati Gazetesi’ne konuşan Sivil
Havacılık eski Genel Müdür Yardımcılığı görevini
yürütmüş Oktay Erdağı, yangınlarla mücadelede
yetersiz kalışın perde arkasını anlattı. Erdağı’na
göre yaşananlar, teknik eksiklikten değil; siyasi
tercihler, liyakat eksikliği ve bağımsız kurumların
sistem dışına itilmesinden kaynaklanıyor. 

YAPILMASI GEREKENLER
“ANCAK umut var. Çözüm hala mümkün” diyen
Erdağı, “Kanada, ABD ve Brezilya gibi ülkelerden

uçak alımı mümkünken, tercihler siyasi yakınlığa
göre yapıldı. Türk Hava Kurumu (THK) ise
bağımsız yapısı nedeniyle sistem dışına itildi.
Çünkü THK, ihalelere aracılık etmiyor, siyasete
boyun eğmiyordu” diye konuştu. Erdağı,
yapılması gerekenleri ise şöyle sıraladı: Yerli
filo, şeffaf ihale ve siyasi bağımsızlık. n 5’te

THKTHKTHKTHKTHKTHK

Denizcilikten vazgeçmek

Orman yangınları üzerine!

Fiyatı: 5 TL.

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

ÖZEL HABER
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Konak, İnciraltı, Örnekköy ve
Limontepe’de faaliyet gösteren engelli
çalışmaları merkezleriyle engelli
bireyler ve aileleri için önemli bir
ihtiyacı karşılayan İzmir Büyükşehir
Belediyesi, beşinci merkezini
Karabağlar Yurtoğlu Mahallesi’nde
hizmete aldı. 2 bin 500 metrekare alanda
yer alan üç katlı merkezde robotik
kodlama, dil terapisi, fizik tedavi, psiko
sosyal danışmanlık, aile danışmanlığı,
bireysel ve grup kolaylaştırılmış okuma
yazma eğitimi, müzik ve dans atölyeleri,
spor, sanat ve el sanatları aktiviteleri gibi
çok sayıda hizmet sunuluyor. Merkezde
aynı zamanda diyetisyen, üreme sağlığı,
psikolojik danışmanlık hizmetlerinin yer
alması da planlanıyor. Bütünsel olarak
hizmet vermesi hedeflenen merkezde
engellilere yönelik aktivitelerin yanı sıra
aileler de desteklenerek onlara yönelik
bilgilendirici ve güçlendirici çalışmalar
yapılıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi
Engelli Çalışmaları Merkezi, engelli
bireylerin sosyal yaşama katılımlarını
kolaylaştırırken, onların meslek
edinmelerine ve yaşam becerilerini
destekleme yoluyla gelişimlerine
katkıda bulunmayı amaçlıyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelli
Çalışmaları Şube Müdürü Tufan Fırat
Göksel, “Yurtoğlu bölgesinde açtığımız
İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelli
Çalışmaları Merkezi’nde, tüm engelli
çalışma merkezlerinde verdiğimiz
eğitimleri vereceğiz. Burası sadece bir
eğitim ve beceri kazandırma yeri değil,
insanların bir araya gelebileceği bir
yuva. Burada hak temelli engelli
derneklerinin koordinasyon çalışması
yapması için odamız da yer alacak.
Uluslararası projeler için onlara destekte
bulunacağız” dedi.

Oğlunu merkeze getiren Tuğba
Mutlu, “Çocukların gelişimi açısından
verilen hizmetten çok memnunuz.
Öğretmenlerimiz çocuklarımıza çok
fayda sağlıyor. Çoğu şeyi ben de
çocuğumla birlikte burada öğreniyorum.
Çocukların gelişimi anlatılmaz, burada
zaten yaşayarak görüyoruz.

Çocuklarımızın bütün çocuklarla eşit
tutulması, onların yargılanmaması bizi
çok mutlu ediyor. Merkez çok güzel”
diye konuştu.

Oğlu engelli boccia takımında yer
alan Melahat Şan da “Hizmetten çok
memnunuz. İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin merkezlerine her zaman
gidiyoruz. Bugün de yeni açılan
merkeze geldik. Çocuklar evde olduğu

zaman bu hem bizim için hem de onlar
için iyi değil. Biz de onlar sayesinde
geziyoruz, eğleniyoruz” ifadelerini
kullandı.

Merkezde, İzmir Sanat Köprüsü
projesi kapsamında engelli bireylerin
sanatla iç içe olmasını sağlamak ve
güzel sanatlar alanında akademik kariyer
yapmak isteyen engelli sanatçı
adaylarına destek olmak amacıyla

önemli bir çalışma daha yürütülüyor.
Sanata meraklı engelli yurttaşlara
gönüllü destek olan engelli ressam
Yeşim Denizhan, “Burada benim gibi
engelli insanları sanata kazandırmak,
onları sanatın içine katmak amacıyla
böyle çalışma yapıyoruz. Çok
eğleniyoruz, çocuklarda çok farklı
yetenekler ortaya çıkıyor” sözlerine yer
verdi. MÜRVET KUBAY

Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve
Müzesi’nde (APİKAM) “Tarih
Buluşmaları”, “İzmir Yahudileri ve
Sabatay Sevi Olayı” oturumuyla
devam ediyor. Houston-Clear Lake
Üniversitesi’nde tarih profesörü olan
Cengiz Şişman’ın katılımıyla
gerçekleşecek söyleşi, 3 Temmuz 2025
Perşembe günü 18.00-19.30 saatleri
arasında, Ahmet Piriştina Kent Arşivi
ve Müzesi Konferans Salonu’nda
düzenlenecek.

‘İzmir Yahudileri’
Yüksek lisansını İslam ve

Yahudilik tarihi çalışmalarıyla Temple
Üniversitesi’nde tamamlayan Prof. Dr.
Cengiz Şişman’ın, Harvard
Üniversitesi’nde Ortadoğu tarihi
alanında bir yüksek lisans derecesi
daha ve aynı üniversiteden tarih
doktorası bulunuyor. İslam

coğrafyasında yaşayan Yahudiler,
İslam imparatorlukları ve Ortadoğu
tarihi alanındaki çalışmalarıyla dünya
çapında tanınan Prof. Dr. Cengiz
Şişman söyleşide; İzmir kent tarihi ve
kültüründe önemli yere sahip olan
İzmir Yahudileri hakkında detaylı bilgi
sunacak ve İzmir’de doğan Sabatay
Sevi’nin Mesihlik iddiasında
bulunmasıyla gelişen olayları
anlatacak.  Büyükşehir Belediyesi Kent
Arşivi ve Müzeler Şube
Müdürlüğü’nün, merkezi İstanbul’da
bulunan Tarih Vakfı ile birlikte
gerçekleştirmekte olduğu “Tarih
Buluşmaları” kapsamında
akademisyenler; siyasetten kültüre,
sanattan toplumsal olaylara birçok
farklı alanda düzenlenen söyleşilerle,
Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve
Müzesi’nde İzmirlilerle buluşmayı
sürdürecek. HABER MERKEZİ

Hizmette engel yok
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Engelli Çalışmaları Merkezlerinin beşincisini hizmete açarken Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki, engelli bireylerle farkındalık yürüyüşü yaptı, sorunları yerinde tespit etti

Ege Üniversitesi (EÜ) Türk Dünyası
Araştırmaları Enstitüsü  Türk Halk
Bilimi Anabilim Dalı öncülüğünde,
Edebiyat Fakültesi,  Öğrenci
Dekanlığıve Türk Bitiği Topluluğu
işbirliğiyle EÜ 70. Yıl etkinlikleri
kapsamında “Kampüste Masal var:
Masal Halkası Yeniden Kuruluyor”
başlıklı etkinlik düzenlendi. etkinliğin
yürütücülüğünü Türk Halk Bilimi
Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr.
Pınar Fedakâr üstlenirken,
organizasyonunu Ege Üniversitesi
Öğrenci Dekanı Doç. Dr. Fırat
Sarsar ve Türk Dünyası
Araştırmaları Enstitüsü öğretim
üyesi  Doç. Dr. Seçkin Sarpkaya
yaptı. Etkinliğe öğrenciler büyük ilgi
gösterdi. HABER MERKEZİ

Üniversite öğrencileri 
masallarda buluştu

EÜ

Üniversite Araştırmaları
Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından
her yıl yayımlanan "Öğrenci
Dostu Üniversite Şehirleri"
araştırmasında Denizli, bu yıl
önemli bir başarıya imza atarak
16. sıradan 9. sıraya yükseldi.
Öğrencilerin yoğun olarak yaşadığı
bölgelerde yaşam kalitesini
artırmaya yönelik yapılan çalışmalar;
gençlere sunduğu sosyal,
ekonomik ve kültürel desteklerle
bu başarıda belirleyici rol oynadı.
Üniversite açılış ve kayıt döneminde
ise otogar–üniversite arası ücretsiz
otobüs seferleri ile ulaşım
kolaylaştırılırken, otogarda kurulan
stant ile yeni gelen öğrencilere
karşılama ve bilgilendirme desteği
sunuldu. İHA

Öğrenci dostu şehir 
listesinde ilk 10’da

DENİZLİ 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde çevre
bilinciyle örnek bir davranış
sergileyen bakkal esnafı Kubilay
Şahin, Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu tarafından
plaketle ödüllendirildi. Baklacı
Mahallesi'nde bakkallık yapan
Kubilay Şahin, her sabah işyerinin
ve evinin önünü süpürüp yıkayarak
hem çevresini temiz tutuyor hem de
mahalle sakinlerine örnek oluyor.
Bu duyarlılığı fark eden Başkan
Öküzcüoğlu, esnafı işyerinde ziyaret
ederek çevreye katkılarından dolayı
plaket takdim etti. Başkan Ahmet
Öküzcüoğlu, geleneksel değerleri
yaşatmanın önemine vurgu
yaparak, çevre temizliği konusunda
vatandaşlara örnek olan Şahin’e
teşekkür etti. İHA

Çevreci bakkala 
Başkan'dan plaket

ALAŞEHİR

Keremköy, 5-6 Temmuz tarihlerinde sanat, müzik
ve yöresel lezzetlerle dolu unutulmaz bir festivale
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Bu yıl
dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Keremköy
Festivali, “Engelsiz Yaşam” temasıyla toplumun
her kesimini bir araya getirmeyi hedefliyor. Festival
süresince ziyaretçiler; birbirinden renkli sanat
etkinlikleri, canlı müzik performansları ve
Keremköy’ün kendine has yöresel yemekleriyle
dolu bir deneyim yaşayacak. Engelsiz yaşam
vizyonuyla düzenlenen festival, erişilebilirlik ve
kapsayıcılık açısından örnek bir organizasyon olma
özelliği taşıyor. HABER MERKEZİ

Keremköy Festivali, 5-6 Temmuz’da
Uluslararası Tarhana Festivali’nin ikincisi Yeşil
Karaağaç’ta başlıyor. Geçtiğimiz yıl Uşak Belediyesi
tarafından ilk kez düzenlenen ve bir dünya rekoruna
sahne olan festival; bu yıl da dopdolu bir programla
Uşaklılara unutulmaz anlar yaşatmaya
hazırlanıyor.18-19-20 Temmuz tarihleri arasında
gerçekleştirilecek festival, konserler ve yağlı güreş
müsabakaları alışveriş stantları, halk oyunu
gösterileri ve sürpriz etkinliklerle dolu geçecek.
Başkan Özkan Yalım, dünyanın en büyük çorbası
rekorunu elinde bulunduran meşhur Uşak
tarhanasına ev sahipliği yapacak olan festivale tüm
Uşak halkını davet etti. HABER MERKEZİ

Tarhana coşkusu yeniden başlıyor

Şiirleri, romanları, denemeleri,
senaryoları ve fikir hayatımıza
kattıklarıyla Türk edebiyat ve düşün
dünyasının usta ismi Attilâ İlhan,
doğumunun yüzüncü yılında Attilâ
İlhan Bilim Sanat Kültür Vakfı ve
çeşitli kurumlar tarafından düzenlenen
etkinliklerle anılıyor.

Mucizevi şair
Kendisi de aslen İzmirli olan İlhan

için, 27-28 Haziran tarihlerinde Attilâ
İlhan Bilim Sanat Kültür Vakfı ve
Karşıyaka Belediyesi
işbirliğiyle iki ayrı
program düzenlendi.
İlk olarak 27 Haziran
günü Karşıyaka
Belediyesi Hikmet
Şimşek Sanat
Merkezi’nde
“Attilâ İlhan
Edebiyat
Buluşmaları”
etkinliği yapıldı.
Vakıf yönetim
kurulu üyesi Lâ’l
İlhan’ın açış
konuşmasıyla
başlayan gecede
Şair Tuğrul Keskin,
Şair-Yazar Hidayet
Karakuş, Prof. Dr.
Yakup Çelik ve Şair-
Yazar Cengiz Benlioğlu

Attilâ İlhan’ın çok yönlü bir aydın
oluşuna ve edebiyata katkılarına
değinen konuşmalar yapıldı. Tuğrul
Keskin, Attilâ İlhan için “mucizevi
şair” ifadesini kullandı. Etkinlik
Karşıyaka Belediyesi Kent Korosu’nun
Attilâ İlhan eserlerinden yapılan
şarkıları içeren konseriyle son buldu. 

Özlem giderildi
27 Haziran Cuma ve 28 Haziran

Cumartesi tarihlerinde İzmirliler tam
anlamıyla Attilâ İlhan’a olan

özlemlerini giderdiler. Attilâ
İlhan Edebiyat Buluşmaları

etkinliğinin ertesi günü
yine Karşıyaka Hikmet

Şimşek Sanat
Merkezi’nde “Attilâ
İlhan Paneli”
düzenlendi. Prof. Dr.
Yakup Çelik
moderatörlüğünde
Duygu Kankaytsın,
Hüseyin Yurttaş,
İbrahim Oluklu ve
Zeynep Aliye’nin
panelist olarak

katıldıkları etkinlikte
Attilâ İlhan’ın

kaleminin geçirdiği
evreler ve onun Türk

edebiyatındaki önemi
konuşuldu.

SİMGE AKBULUT

Attilâ İlhan, iki
etkinlikle anıldı 

Tarih Buluşmaları’nda
‘Sabetay Sevi’ olacak 
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Eşki, çözüm için yürüdü
Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, engelli bireylerle birlikte

gerçekleştirdiği farkındalık yürüyüşüyle ilçedeki erişim sorunlarını
yerinde inceledi. Farkındalık yürüyüşü, Aşık Veysel Görme Engelliler
Okulu’ndan başladı. Yürüyüşe katılan Başkan Ömer Eşki’ye, Bor-
nova Belediyesi’nin başkan yardımcıları, birim müdürleri ve Bor-
nova Kent Konseyi Başkanı Av. Doğan Baran Mengüş de eşlik etti.
Görme ve ortopedik engelleri olan vatandaşlarla birlikte yürüyen
Başkan Eşki ve ekipler, kaldırım ve yol gibi günlük yaşam alan-
larında yaşanan erişim sorunlarını bizzat tecrübe etti Etkinlikte, en-
gelli vatandaşların günlük yaşamda karşılaştığı zorluklar doğrudan
gözlemlendi ve çözüm için somut adımlar atılacağı belirtildi.
Başkan Eşki, “İnsan eliyle yaratılan engelleri yine biz ortadan kaldır-
malıyız” diyerek empati ve erişilebilirlik vurgusu yaptı.
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Efeler İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, 2024-2025 Eğitim-
Öğretim Yılı'nın tamamlanması
nedeniyle bir yıl sonu değerlendirme
toplantısı düzenledi. İlçe Milli
Eğitim Müdürü Hakan Özcan'ın ev
sahipliğinde gerçekleşen toplantıda,
eğitim yöneticilerine Prof. Dr.
Hikmet Özdemir tarafından yazılan
"Atatürk'ün Etik Mirası" adlı kitap
hediye edildi. Toplantının açılış
konuşmasını yapan Efeler İlçe Milli
Eğitim Müdürü Hakan Özcan,
geride bırakılan eğitim yılının
sıradan bir dönem olmadığını,
söyleyerek önemli adımların atıldığı
bir yıl olduğunu vurguladı. Müdür
Özcan, konuşmasında eğitim
yöneticilerinin bu süreçteki merkezi
rolüne dikkat çekti.

Zihinsel değişim
Müdür Özcan konuşmasının

devamında " Eğitimin merkezinde
ise bizler, siz değerli yöneticiler yer
almaktasınız. Maarif Modeli, sadece
bir müfredat değişikliği değil, aynı
zamanda bireyin zihinsel, duygusal
ve ahlaki yönden bütüncül olarak
gelişmesini hedefleyen bir
paradigma değişimidir. Bu değişim,

sizlerin güçlü iradesi ve sahadaki
uygulama kararlılığıyla anlam
kazanmıştır" ifadelerine yer verdi.

Yıl sonu değerlendirmesi yapılan
toplantı sonunda Özcan, yöneticilere
özverili çalışmaları için teşekkür
ederek yönetim anlayışlarını adalet,
şeffaflık ve liyakat ekseninde
sürdüreceklerini belirtti.

Yöneticiler okuyor
Konuşmaların ardından Müdür

Hakan Özcan, şube müdürleri ve
okul yöneticilerine Prof. Dr. Hikmet
Özdemir'in kaleme aldığı
"Atatürk'ün Etik Mirası" adlı eseri
takdim etti. Kitabın, Efeler İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü Bilim Akademisi
tarafından yürütülen "Yöneticiler

Okuyor" projesi kapsamında
sunulduğu belirtildi. Kitapların
içinde, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Hakan Özcan tarafından eğitim
liderlerine özel olarak yazılmış bir
mektup da yer aldı. Mektupta, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün "İnsanlar
daima yüksek, temiz, kutsal
amaçlara yürümelidirler. Bu hareket
şeklidir ki insan olanın vicdanını,
beynini ve bütün insani kavramını
tatmin eder. 

Bu şekilde yürüyenler, ne kadar
büyük özveride bulunurlarsa
yükselirler ve bu hareket şekli
kesinlikle açık olur. Çünkü alnı açık,
beyni açık, kalp ve vicdanı açık
insanlar tarafından yönetilen
toplumlar, ancak bu anlamda
hareketlerin izleyicisi olurlar"
sözlerine yer veren Müdür Özcan,
etik liderliğin önemine dikkat çekti.
Mektupta ayrıca, okul
yöneticilerinin bu kitabı okuyarak
Atatürk’ün etik mirasını
özümsemelerinin, yalnızca geçmişe
bir saygı değil, aynı zamanda
geleceğe yön verme sorumluluğu
olduğu ve etik liderliğin güçlü bir
Türkiye’nin anahtarı olduğu
vurgulandı. İHA

Efeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan Özcan ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, eğitimcilere 'Atatürk'ün Etik
Mirası'  kitabı hediye edildi. Özcan, Atatürk’ün mirasının kavranmasının Türkiye’nin anahtarı oluğunu söyledi 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, halk
sağlığını önceleyen projeleri desteklemeye
ve tüm ilçelerde yaşayan vatandaşlara eşit
hizmet ulaştırmaya devam ediyor. Halk
sağlığını korumak için birçok önemli projeyi
hayata geçiren Balıkesir Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Akın’ın
öncülüğünde Balıkesir’in tüm ilçelerinde
yürütülen tarama programı kapsamında 20
ilçeyi dolaşan Mobil KETEM (Kanser Erken
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi) Tırı,
sağlık hizmetlerini vatandaşın ayağına
getiriyor. Tırda, bağırsak kanseri için 50-70
yaş arası kadın ve erkeklere yönelik
taramalar yapılırken, rahim ağzı kanseri
(HPV testi) 30-65 yaş arası kadınlara, meme
kanseri içinse 40-69 yaş arası kadınlara
mamografi çekimi uygulanıyor. Tarama
sonuçları vatandaşlara e-Nabız sistemi

üzerinden ve SMS yoluyla iletiliyor. Eğer
ileri tetkik gereken bir durum saptanırsa,
vatandaş için öncelikli randevu alınarak
sağlık kuruluşlarına yönlendirme sağlanıyor.
Mobil KETEM Tırı’nın oluşturduğu
farkındalık sayesinde, kanserle mücadelede
erken teşhisin yaygınlaşması ve toplum
sağlığının güçlenmesi hedefleniyor. Mobil
KETEM uygulamasından faydalanan
vatandaşlar, sunulan hizmetten duydukları
memnuniyeti dile getirerek, bu önemli sağlık
hizmetini Erdek’e ulaştıran  Büyükşehir
Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı Ahmet
Akın’a teşekkür etti. Özellikle kırsal
mahallelerde yaşayan ve sağlık merkezlerine
ulaşmakta zorluk çeken vatandaşlar, kanser
tarama hizmetinin ayaklarına kadar
gelmesinin kendileri için kolaylık
sunduğunu dile getirdi. HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
partisinin grup toplantısında gündeme dair
açıklamalarda bulundu. Yeni açılım sürecine
değinen Bahçeli, “PKK biran evvel silah
bırakmalıdır' dedi. Bahçeli, CHP'nin Kurultay
davası hakkında, “CHP'nin iç huzuru yakalaması
Türk demokrasisinin hayrına olacağı
kanaatindeyim” ifadelerini kullandı.

Kabak kafalılar
Bahçeli, sözlerine şöyle devam etti: “Ancak

fitne durur mu, elbette durmadı, duraklamadı,

yayılım ateşine ara vermedi. Yapay zekâyla
konuştuğumu ileri süren kabak kafaları, özürlü
beyinleri, zehirli dilleri şaşkınlıkla izledik. Dublör
kullanılıyor, o değil, yerine robot yapılmış,
gerçekler gizleniyor, çoktan öldü diyen
şarlatanlara ne yalan söyleyeyim hayretler içinde
şahit olduk.”

Gül’den suç duyurusu
Öte yandan Türkiye'nin 11. Cumhurbaşkanı

Abdullah Gül, yapay zeka araçlarını kullanarak
kendi görüntüsünü ve sesini taklit eden ve bu

yolla dolandırıcılık faaliyetlerinde bulunan çete
hakkında suç duyurusunda bulundu. Gül, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda
"Bir süredir yapay zeka kullanılarak oluşturulan
şahsımla ilgili dolandırıcılık içerikli videolar
maalesef sanal ortamda paylaşılmaktadır. 

Bunlarla ilgili savcılık ve siber suçlarla
mücadele birimlerine gerekli başvurular
yapılmıştır. Bu tür paylaşımların sürüyor 
olması nedeniyle bu konuda tüm
vatandaşlarımızı uyarmak mecburiyeti 
duydum" ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Devlet Bahçeli'den yapay zekâ tepkisi

'ATATÜRK'ÜN ETİK MİRASI' KİTABI, EĞİTİMCİLERE ARMAĞAN EDİLDİ

Efeler'den yıl sonu 
DEĞERLENDİRMESİ

Balıkesir’de ücretsiz kanser taraması

32 Temmuz 2025 ÇarşambaHABERLER

Leman dergisine 
erişim engeli geldi

Leman Dergisi’ne başlatılan
soruşturmanın ardından derginin
internet sitesine ve X hesabı
hakkında erişim engeli kararı getirildi.
Mizah dergisi Leman hakkında ‘dini
değerleri alenen aşağılama’ iddiası ile
soruşturma başlatıldı. Soruşturma
kapsamında 4 kişi hakkında gözaltı
kararı verildi. Yaşanan bu gelişmenin
ardından derginin Beyoğlu'nda
bulunan binasına cihatçı bir grup
tarafından saldırı düzenlendi. Bilgi
Teknoloji ve İletişim Kurumu’nun
internet sitesindeki bilgiye göre
Leman’ın ‘leman.com.tr’ sitesine
erişim engeli geldi. HABER MERKEZİ 

İSTANBUL-BEYOĞLU

Koruyucu aile
etkinliğine büyük ilgi

Denizli’de  Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü ve Denizli Valiliği
koordinesinde düzenlenen koruyucu
aile etkinliği düzenlendi. Koruyucu
ailelerin sadece bir çocuğun değil bir
toplumun geleceğine sahip çıkmak
olduğu belirten Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, " Sevginin ve
fedakarlığın bir araya geldiği,
gönüllerin birleştiği, umutların
filizlendiği ve hayatların değiştiği çok
özel bir programda birlikteyiz.
İlimizde 180 koruyucu ailemiz, 216
çocuğumuza sıcak bir yuva, güvenli
bir gelecek sunuyorlar" ifadelerini
kullandı. İHA

DENİZLİ

2 Temmuz 2025 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 8089

Yönetim Yeri: 
Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet

Apartmanı No: 12-301 Kat 3 Konak/İzmir
Telefon: 0 232 202 60 22 
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi: 

www.egesaati.com.tr 
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr 

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.)

www.egesaati.com.tr

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK 
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Görsel Yönetmen 
SERDAR AĞIR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
RAMAZAN AKER

Haber Editörü
ENGİN SARI

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Medya Grup 
Başkanı

NURETTİN SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ
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İzmir'de uzun süredir kent
gündeminde konuşulan konular arasında
yer alan kooperatif modeli ve konut
projesi operasyona dönüştü.

Suçlamalar neler?
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı

tarafından yürütülen soruşturma
kapsamında İZBETON şirketi ve
kooperatiflere yönelik operasyon
düzenlendi. Soruşturma kapsamında 157
kişi hakkında gözaltı kararı verildiği
öğrenildi. Gözaltına alınanlar arasında
Büyükşehir eski belediye başkanı Tunç
Soyer, CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, İZBETON eski Genel
Müdürü Heval Savaş Kaya, İZSU Genel
Müdürü Gürkan Erdoğan, Genel
Sekreter Yardımcısı Övünç Özgen, eski
Genel Sekreter Barış Karcı, İZBETON
eski yöneticisi, Manisa Büyükşehir Bilgi
İşlem Daire Başkanı Ata Temiz ile
İZBETON eski yönetim kurulu üyesi
olan ve İzmir Büyükşehir Belediyesi
eski Sosyal İşler Daire Başkanlığı yapan
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Ulaş Aydın da gözaltına alındı.
Gözaltılar ile ilgili tam liste ortaya çıktı.
Listede yer alan Yunus Öz’ün
geçtiğimiz günlerde hayatını kaybettiği
öğrenildi. 156 kişi hakkında gözaltı
işlemleri sürüyor. Savcılıktan yapılan
açıklamada, "İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve iştiraki İZBETON AŞ
yetkilisi 157 şüpheli hakkında
01/07/2025 tarihinde gözaltı talimatı
verilmiş, 109 şüpheli gözaltına alınmış,
48 şüphelinin ise yakalanmalarına
yönelik çalışmalar devam edilmektedir’’
denildi.

Şüphelilerin; Sayıştay Raporu,
Mülkiye Müfettişi Raporu, Çevre ve
Şehircilik İl Müdürlüğü Denetim
Raporu, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Teftiş Kurulu Başkanlığı İç Denetim
Raporu ve bilirkişi raporlarına istinaden
"İhaleye fesat karıştırma", "Edimin
ifasına fesat karıştırma" ve "Nitelikli
dolandırıcılık" suçlarından gözaltına
alındığı bildirildi. Soyer dün sabah

saatlerinde Terörle Mücadele Şubesi'ne
bağlı polisler tarafından gözaltına aldı.
Soruşturma Terörle Mücadeleden
Sorumlu Başsavcıvekili tarafından
yürütülüyor. Suçlamalar, örgütlü suç
kapsamında ele alınıyor. 

‘Şikayetçi ben değilim’
İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne

yönelik gerçekleşen operasyonda
aralarında Tunç Soyer'in de olduğu çok
sayıda kişi gözaltına alınırken Başkan
Cemil Tugay'ın şikayetçi olduğu iddia
edilmişti. İddialara yanıt veren Başkan
Tugay "Bazı sosyal medya mecralarında
Belediyemiz tarafından şikayetçi
olunduğuna dair yayınlanan haberler
gerçeği yansıtmamaktadır" dedi.

Tugay sosyal medya yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı: 
"Basına ve kamuoyuna. İçişleri
Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu
Başkanlığı’nın tevdi raporu ile Hazine
Ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel
Müdürlüğü'nce bildirilen ve İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca atanan
bilirkişiler tarafından tanzim edilerek
Cumhuriyet Başsavcılığı’na bildirilen
bilirkişi raporu üzerine başlatılmış

soruşturma üzerine İzmir Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca re’sen başlatmış olduğu
kapsamında Belediyemiz ve
iştiraklerimizin bazı yöneticilerinin
gözaltına alındığını üzülerek öğrendik.

‘Bazı sosyal medya mecralarında
Belediyemiz tarafından şikayetçi
olunduğuna dair yayınlanan haberler
gerçeği yansıtmamaktadır,
soruşturmanın kaynağı Mülkiye Teftiş
Kurulu Başkanlığının tevdi raporu ile
Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat
Genel Müdürlüğü'nce bildirilen ve İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca atanan
bilirkişiler tarafından tanzim edilerek
Cumhuriyet Başsavcılığı’na bildirilen
bilirkişi raporudur.. Önceki Belediye
Başkanımız ve il başkanımız gibi kişiler
hakkında Belediyemiz Teftiş Kurulu
tarafından yapılan bir inceleme veyahut
başvuru asla söz konusu değildir. Yine
Parti yöneticilerimizle ile ilgili de
Belediyemizin inceleme yetkisi zaten
yoktur ve başvurusu da yoktur.
Soruşturma süreci tarafımızca titizlikle
takip edilecektir. Fakat davet edildiğinde
ifade vermeye gidecek görevi başındaki
kişilerin, sabah saat 05:00 sularında
evlerinden gözaltına alınmaları olağan

hukuk yöntemleri ile bağdaşmamaktadır.
Son zamanlarda CHP’li belediyelere
yönelik bu tür yöntemlerin yerleşik bir
uygulamaya dönüşmesi, soruşturmanın
tarafsızlığı ve akıbeti bakımından
düşündürücüdür. Saygılarımla
kamuoyunun bilgisine sunarım.’’

‘Alnımız açık’
Gözaltına alınan CHP İzmir İl

Başkan Şenol Aslanoğlu sosyal medya
hesaplarından açıklama yaptı. İl
başkanları toplantısı için bulunduğu
Ankara'da gözaltına alındığını dile
getiren CHP'li Aslanoğlu şu ifadeleri
kullandı: "Sevgili yol arkadaşlarım,

Bu sabah saatlerinde, İzmir
Büyükşehir Belediyemiz ve geçmiş
dönem belediye başkanımız Sayın Tunç
Soyer’e dönük başlatılan soruşturma
kapsamında, ben de il başkanları
toplantısı için bulunduğum Ankara’da
gözaltına alındım. Bu süreçte sesimizi
kısmaya, mücadelemizi zayıflatmaya
çalışanların karşısında boyun
eğmeyeceğimizi herkes bilsin. Biz bu
yolu başımız dik, alnımız açık yürüdük.
Bugün de yarın da halkın iradesini
savunmaya, memleketin dört bir yanında
demokrasi nöbeti tutmaya devam
edeceğiz. İsnat edilen suçlar ile ilgili
daha önce 3-4 kez davet ettiler, kendim
gittim. Yine çağırsalar yine giderdim.
Algı operasyonu ile itibar suikastlığı
yapıyorlar, biliyor, görüyoruz.

Biz yargılanmaya karşı değiliz.
Alnımız açık. Açık yargılama yapılsın.
Ama tutukluluk, gözaltı gerektirecek bir
durum ortada yoktur. Karanlığın 100.
Gününde bugün yol arkadaşlarımı
savunmak, adalet istemek için
Saraçhane'de örgütüm ile birlikte
olacaktım. Kardeşlerimizi yalnız
bırakmamak için orada olacaktım. Şu an
gözaltındayım. Biliyorum ki yalnız
değilim. Her birinizin desteği ve
inancıyla bu karanlığı yine birlikte
aydınlatacağız. Umutsuzluğa yer yok!
Dayanışmamız en büyük gücümüzdür.’’
HABER MERKEZİ

TUNÇ SOYER VE ŞENOL ASLANOĞLU, ÖRGÜTLÜ SUÇTAN GÖZALTINA ALINDI

CHP yöneticileri ve İzmir
milletvekilleri sosyal medya
hesaplarından yaptıkları
açıklamalarla düzenlenen
operasyona tepki gösterdi.

CHP İçişleri Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Murat Bakan: “Güne yine bir şafak
operasyonuyla uyandık. Önceki
dönem Büyükşehir Belediye
Başkanımız Tunç Soyer, dönemin
üst düzey bürokratları ve İl
Başkanımız Şenol Aslanoğlu
gözaltına alındı. Şafak vakti
yapılan bu gözaltı, hukuki bir
zorunluluk değil, açık bir siyasi
tercihtir. Arkadaşlarımıza sahip
çıkacağız, yanlarında olacağız. Bu
hukuksuzluğa karşı dayanışmamızı
ve mücadelemizi kararlılıkla
sürdüreceğiz.”

CHP Parti Sözcüsü Deniz
Yücel: “Şafak operasyonları
bitmiyor. İfadeye çağırılsa gidip

ifade verebilecek insanlara itibar
suikasti yapılıyor. Yaşanması olası
hukuksuzluklara karşı dayanışma
için İzmir Barosu’nu göreve davet
ediyorum.”

CHP Yerel Yönetimlerden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Gökan Zeybek: “Yine Sabah
baskını, yine şafak baskını! Bu
sabah İzmir’de gerçekleştirilen
gözaltılar, demokrasiye ve hukuk
devletine atılmış yeni bir darbedir.
Sindiremeyeceksiniz. Önünde
sonunda adalet hakim olacak.
Sandık geldiğinde milletimiz
gereken cevabı verecek.”

İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne yönelik operasyon
kapsamında Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ulaş Aydın da
gözaltına alınmıştı. Başkan Besim
Dutlulu, konuyla ilgili açıklamada
bulunarak, tepki gösterdi. Dutlulu,

operasyonların siyasi yönüne
vurgu yaparak “Bizim duruşumuz
belli. Tabii ki bir sorun varsa,
bununla ilgili soruşturma açılması
gerekir. Ancak bir yerden sonra
insan isyan ediyor: Hep mi
CHP’ye olur, MHP’ye, AKP’ye
olmaz mı? Önceki dönemle ilgili
zaten suç duyuruları olduğunu
Ferdi Başkan da hep söyledi. Bu
adil bir sistem değil. Ulaş
Başkanımızın hiçbir suçu
olmadığına inanıyorum.”

Kültür ve Turizm eski bakanı
Ertuğrul Günay da, gözaltına
alınan Tunç Soyer'e destek mesajı
yayımladı. Günay şu ifadeleri
kullandı: “Seferihisar Belediye
Başkanlığı’ndan bu yana
çalışkanlığı, içtenliği ve nezaketi
ile tanıdığım Tunç Soyer ve
arkadaşlarının özgürlüklerine
kavuşmalarını ve kısa sürede
aklanmalarını diliyorum.’’

‘Demokrasiye ve hukuka darbedir’

İzmir, 157 gözaltılı şafak
operasyonuna uyandı!..
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında İZBETON şirketi ve kooperatiflere
operasyon düzenlendi. Operasyon kapsamında Tunç Soyer ve Şenol Aslanoğlu da gözaltına alınanlar arasında
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İsim isim kimler 
gözaltına alındı?
İZBETON
Yönetim Kurulu eski başkanı Tunç
Soyer, eski Genel Müdür Heval
Savaş Kaya, Eski Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Barış Karcı Eski
Yönetim Kurulu üyeleri: Belma
Özeş, Mustafa Levent Sınmaz, Sev-
can Tınaztepe, Erdal Kukul, Halit
Cengiz Türksoy, Gürkan Erdoğan,
Orhan Sertaç Dölek, Ertan Dikmen,
Mehmet Gürhan Özata, Turan
Öztürk, Ulaş Aydın, Gaffar
Karadoğan, Levent İşler, Mahmut
Bahadır Elmacı, Ahmet Atatemiz,
Murat Yenigül,  Burhan Ergül,
Birkan Acar, Yücel Erten.

TAŞERON FİRMA VE
YÖNETİCİLER
Ahmet Kantek, Mehmet Aklan, Şa-
habettin Bakan, Serhat Bakan, İlhan
Aşkıner, Serkan Kazır
Bayram Ali Işıklı, Yıldırım Ku-
ruoğulları, Erdal Şaroğlu, Özkan
Mucuk, Cafer Kan, Halit Rengin,
Gönen Kansu Karakuş, Nurten
Gündüz, Ayten Kaya, Kamil Demir,
Muammer Yalçın, Ebubekir Yılmaz,
Reyhan Doğan, Nihat Durak, Turgay
Gürtutan, Ahmet Akpınar, Uğur
Türkeri, Yaşar Aras, Fırat Erkol,
Yunus Tosun, Gözde Merdan,
Ahmet Terlemez.

TEMİZLİK İŞLERİ
TAŞERON ŞİRKETİ
Ali Ülkü, Şeref Bülbül, Yolmaz Koç,
Diren Ülkü.

İLK SERBEST 
BIRAKILAN
ESHOT Genel Müdür Yardımcısı
Burhan Ergül ifadesi sonrası
serbest bırakıldı.

Çeşitli Kooperatif
Yöneticileri: 
Şenol Aslanoğlu, Dilek Coşkun,
Çağlar Kalkan, Halil Telli,  Cihangir
Lübiç, Serdar Deniz, Emre Pınar
Kılıç, Hüseyin Cengiz, Özden Yer-
likaya, Ömür Özmen, Özgül Koçy-
iğit, Abdullah Aydemir, Veysel
Kara.

İZBETON ve
Büyükşehir
bürokratları ile
kontrol yetkilileri
Ö. Ozan Yılmaz, H. Ziya Aydın,
Mustafa Kapı, Leyla Ekinci, Kaan
Karanfil, Şükriye Yavuz, Hüseyin
Gürer, İsmet Ürem, Cemal Türk-
men, Onur Başbüyük, Ferman
Tandoğan, Çağrı Şakar, Ozan
Solak, Umut Cömert, Bahadır
Göney, Bedran Kılınçarslan, Suat
Öztürk, Sercan Kahya, Turgay
Balkar, Süleyman Serdar Aksay,
Volkan Boztürkmen, Ali Erkin  Ke-
skin, Ekrem Turan, Metin İpekçi,
Tayfun Üge, Sibel Tatar, Şule
Kökyıldırım, Atakan Tümer, Tur-
gay Türkyılmaz, Cihan Ağgül,
Alper Tütüncü, Gökay Bostancı,
Ali Arun, Muart Karakuş, Buket
Berber, Murat Varlıorpak, Yusuf
Yıldız, M. Yücel Turan, Hüseyin
Şimşek, M. Alphan Bozan,
Mehmet Hanifi, Mert Yılmaz,
Halil Gündoğdu, Kamil Usta,
Ethem Karaibrahimoğlu, A.
Serkan Ulaş, Hüseyin Çavdar, Halil
Evren, Gökhan Bozokkalpa, Akın
Geğik, Murat Köse, Uğur
Görülşük, Haydarhan İzgi, Seda
Yılmaz, Ulaş Polat, Göksel Kur-
muş, Alper Sualp, Umut Türkcan,
Yunus Öz, Sedat Alşahin, Engin
Güzel, Övünç Özgen, Murat
Koçak, Barış Ergül, Tarkan Nergiz,
İ. Yağmur Akaltun, Aykut Köse,
Fatma Taşkent, İhsan Çalışkan,
İpek Yılmaz, Ulaş Gül.

KONTROL
TEŞKİLATI
Yakup Gök, Kerem Yasa, Ozan Atıl-
gan, Bahar Volfler, Halil Karataş,
Mahircan Ekicibil, Hakan Çağlı,
Şahin Terzioğlu, İbrahim Okan
Küçük, Mehmet Kadir Kahya, Bilge
Avcıoğlu, Özgür Türkekul, Cihan
Malhatun, Hikmet Sunal, Ömer
Tolgan Yaman, Hatice Alev Yavuz,
Belis Bora Kaşgil, Ercan Yıldırım,
Onur Yıldırım, Ergin Yıldırım, Zeynit
Baştuğ.

4:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  01/07/2025  18:56  Page 1



Dün 1 Temmuz Denizcilik ve
Kabotaj Bayramı idi. Cumhuriyet’in
ilk yıllarında Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün vizyonuyla, büyük
gayretlerle geliştirmeye
başladığımız denizciliğimizi
maalesef 1950’li yıllardan sonra
ihmal ettik. 

Dünyadaki deniz gücünü en iyi
analiz eden tarihçi ve
stratejistlerden biri olarak kabul
edilen Amerikalı Amiral Alfred
Thayer Mahan, (1840-1914) “Deniz,
ulusların kuvvet ve yeteneklerinin
yarış alanıdır. Denizde payı olmayan
ulusların dünyanın her türlü bilimsel
ve teknolojik gelişmelerden
faydalanmaları ve uluslararası
ilişkilerde şerefli bir yer kazanmaları
olanaksızdır” der.  (Cem Gürdeniz
Mavi Uygarlık Kırmızı Kedi 2015)

Donanmasıyla, deniz ticaretiyle,
balıkçılığı ile deniz turizmi ile deniz
arkeolojisi ve deniz dibi madenciliği
ile denizcilik bir bütündür ve
zenginlik kaynağıdır. O nedenle bir
ülkenin deniz gücü, rakiplerinin ya
da düşmanlarının hedefindedir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 20.
Yüzyıl’a “Donanma”sız giren
Türkiye’nin Cumhuriyet
Donanması’nın stratejik çerçevesini
çeşitli konuşmalarında ifade eder.

“Donanmasız Anadolu olmaz.
Donanmadan yana kuvvetli olmak,
Türkiye’nin savunması için şarttır.
Donanmamız izlediğimiz politikanın
da en kuvvetli desteği olacaktır. Dış
pazarlardan satın alınan gemilerle
donanma yapılamadığını siz de
biliyorsunuz. Donanma sadece
kıyıyı koruyacak bir kuvvet değil,
bundan daha önemli olarak deniz
yollarının güvenliğini sağlayacak bir
kuvvettir. Evvela çekirdek bir
donanma tedarik etmekle yetinip
deniz sanayi ve ticaretimizi
geliştirmeliyiz. Bundan sonra
memleket sanayiinden fışkıracak
donanmayı yapmak daha kolay
olacaktır. İlk beş senede kendimizi
toplayıp devrimleri yapar, ikinci beş
senede dünyaya kendimizi tanıtırız.
Üçüncü beş senede İngiliz Kralına
yurdumuzu ziyaret ettiririz.”

Büyük önder Atatürk, bu sözleri
30 Aralık 1924’te Bahriye Vekaletini
kurdurduktan sonraki günlerde,
uygulanması gereken deniz
politikası ile ilgili yorum yaparken
söylemişti. Gerçekten dediği gibi de
oldu, çekirdek donanma kuruldu ilk
beş senede devrimlerin üst yapısı
hayata geçirildi. Üçüncü beş
senenin başlangıcında,
Cumhuriyet’in 13’üncü yılında 4
Eylül 1936’da İngiltere Kralı VIII.
Edward İstanbul’da Atatürk’ü
ziyaret etti. Atatürk’ün denizci ülke
denizci millet olmak için hedefi de 1
Kasım 1937 yılı Meclis açış
konuşmasındadır:

“En güzel coğrafi vaziyette ve üç
tarafı denizlerle çevrili olan Türkiye;
endüstrisi, ticareti ve sporu ile en
ileri denizci millet yetiştirmek
kabiliyetindedir. Bu kabiliyetten
istifadeyi bilmeliyiz. Denizciliği,
Türk’ün büyük ülküsü olarak
düşünmeli ve onu az zamanda
başarmalıyız.” 

Savunmada ve dış politikada
donanmanın gücü büyük önem
taşır. Karşı devrimi kurgulayan
emperyalist güçler, AKP hükümeti
ve cemaat yapılanmasının işbirliği
ile Türk Donanmasına 2010 yılında
kumpas Balyoz ve Askeri Casusluk
davaları ile büyük bir saldırı
gerçekleştirdiler. Bugün Doğu
Akdeniz havzasındaki enerji
kaynakları üzerinde müthiş bir
paylaşım kavgası sürerken,
Türkiye’nin sondaj gemileri ne yazık
ki, Mavi Vatan sınırlarında bile doğal
gaz ve petrol arayamıyor.
Yunanistan, arkasına ABD ve AB
güçlerini alarak Kıbrıs’ta ve yakın
adalarda deniz üsleri kuruyor. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği
gibi “Denizciliği, Türk’ün büyük
ülküsü olarak düşünmeli ve onu az
zamanda başarmalıyız.” 

Bir gün gecikmeyle Denizcilik ve
Kabotaj Bayramınız kutlu olsun. 

Meriç Köyatası

Denizcilikten
vazgeçmek...

Her yaz Türkiye orman
yangınlarıyla boğuşurken,
kamuoyunun aklındaki bazı sorular
yıllardır yanıt bekliyor. Ege Saati
Gazetesi’ne konuşan Sivil Havacılık
eski Genel Müdür Yardımcısı, Doğru
PartiGenel Başkan Yardımcısı Oktay
Erdağı, yangınlarla mücadelede
yetersiz kalışın perde arkasını anlattı.
Erdağı’na göre yaşananlar, teknik
eksiklikten değil; siyasi tercihler,
liyakat eksikliği ve bağımsız
kurumların sistem dışına itilmesinden
kaynaklanıyor. 

Sistem çöktü
“Ancak umut var. Çözüm hâlâ

mümkün” diyen Erdağı, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Türkiye’de orman
yangınlarıyla havadan mücadele 1985
yılında Türk Hava Kurumu (THK)
öncülüğünde başlatıldı. Dromader ve
Antonov tipi Rus uçaklarıyla yapılan
müdahaleler kısa sürede başarı sağladı.
Ancak zamanla siyasetin gölgesindeki
kararlar, bu yapıyı sistem dışına itti.
Bugün, THK uçakları hangarlarda
çürümeye terk edilmiş durumda.
Nedeni ne teknik yetersizlik ne de

ekonomik sıkıntı; asıl sebep, bağımsız
kurumların devre dışı bırakılması.
2000’li yıllarda THK, Orman
Bakanlığı’nın desteğiyle 9 adet
CL-215 yangın söndürme uçağı
satın aldı. Ancak planlanan
modernizasyon tamamlanmadı. Bu
uçaklar ‘devlet hava aracı’ statüsüne
alınarak Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğü’nün (SHGM) denetimi
dışında bırakıldı. Denetimsiz kalan
filo zamanla uçuş güvenliğini yitirdi,
bakım zinciri çöktü."

Aracılar kazandı
Rus helikopterlerinin daha ucuza

kiralanacağı yerde fahiş fiyatlarla
başka ülkelerden alım yapıldığını öne
süren Erdağı; "1990’larda Sovyetler
Birliği’nin dağılmasıyla piyasaya
sürülen Mi-17 ve Mi-18 helikopterleri
Türkiye için büyük bir fırsattı. Ancak
bu helikopterler, Avrupa standartlarına
uygun olmadığı gerekçesiyle sistem
dışında bırakıldı. Yerine, kiralık hava
araçları devreye alındı. 1996’da saatlik
150 dolara kiralanan helikopterler,
2020’ye gelindiğinde 8.500 dolara
çıktı. 5 yıllık büyük ihale, Polatlı

merkezli bir şirkete verildi. Kazanan
aracılar oldu, kamu kaynakları heba
edildi” dedi.

THK sistem dışı kaldı
Yangınla mücadelede Türk Hava

Kurumu’nun sisteme dahil
edilmediğini öner süren Oktay Erdağı,
“Türkiye, yerli ve kalıcı bir yangın
söndürme filosu kurma potansiyeline
sahipti. Ancak alınacak kararlar
liyakatle değil, sadakatle şekillendi.
Kanada, ABD ve Brezilya gibi
ülkelerden uçak alımı mümkünken,
tercihler siyasi yakınlığa göre yapıldı.
THK ise bağımsız yapısı nedeniyle
sistem dışına itildi. Çünkü THK,
ihalelere aracılık etmiyor, siyasete
boyun eğmiyordu”  diye konuştu.

‘Devlet hava aracı’
ICAO (Dünya Sivil Havacılık

Örgütü) Şikago Sözleşmesi’nin 3.
maddesinin açık olduğuna dikkat
çeken  Erdağı sözlerine şöyle
devam etti:

"Devlet hava araçları yalnızca
askerî, gümrük ve kolluk
kuvvetlerine tahsis edilebilir.

Türkiye, yangın söndürme
uçaklarını 'devlet hava aracı' ilan
ederek bu kuralı deldi. Böylece
uçaklar sivil denetimden çıkarıldı
uluslararası şeffaflık ve hesap
verilebilirlik ortadan kaldırıldı.
Yangın uçaklarının 'devlet hava
aracı' statüsüne alınması yalnızca
teknik değil, siyasi bir tercihti. Bu
adım sayesinde bakım, maliyet ve
ihale süreçleri kamuoyunun
erişemeyeceği bir alana taşındı. Ne
Sayıştay denetimi işliyor, ne de
kamuoyu hesap sorabiliyor.” 

Yangınla mücadelede bilimsel
yöntemlerin yanı sıra uzmanlık
birikiminin de ikinci plana atıldığını
söyleyen Oktay Erdağı, sözlerini
şöyle noktaladı:

"Türk Hava Kurumu’nun
yılların tecrübesi yok sayıldı.
Liyakat yerine siyasi kadrolar tercih
edildi. Her yaz ormanlar kül
olurken, birkaç kiralık helikopterle
yürütülen göstermelik müdahaleler
basına servis edildi. Gerçek çözüm
değil, görüntü yönetildi. Yapılması
gereken; yerli filo, şeffaf ihale ve
siyasi bağımsızlık.”

Sivil Havacılık eski Genel Müdür Yardımcısı Oktay Erdağı, son
günlerde yeniden ülke gündeminde ilk sıraya oturan orman
yangınlarıyla mücadelede yapılan hataları Ege Saati’ne anlattı

Yangınları söndürme konusunda Türk Hava Kurumu’nun
sisteme dahil edilmediğini öne süren Erdağı, "Çünkü THK,
ihalelere aracılık etmiyor, siyasete boyun eğmiyordu” dedi

İzmir’de Pazar günü
başlayan orman yangınları,
Menderes ve Seferihisar
başta olmak üzere geniş bir
alana yayıldı. Şiddetli
rüzgarın körüklediği alevler
nedeniyle 5 köy ve 2 mahalle
tahliye edilirken, 10 bin
hektarlık alan küle döndü.
İzmir Büyükşehir Belediyesi,
“Yangının izleri uzaydan bile
görülebilecek boyutta”
açıklamasını yaptı.

İzmir Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ekipleri, 3 gündür
devam eden yangınlara

karşı adeta zamanla
yarışıyor. Yangınlar özellikle
Seferihisar’da Akarca,
Tepecik, Atatürk, Bengiler,
Cumhuriyet, Kavakdere,
Mersinalanı, Orhanlı,
Payamlı ve Turabiye
mahallelerinde, Menderes’te
ise Gümüldür Cumhuriyet,
Keler, Kuyucak ve Yeniköy
mahallelerinde etkili oldu.
Ayrıca Seferihisar’daki
Yelken Sitesi, Doğankent
Sitesi, Banksis Sitesi, Ömür
Beldesi ve Doğanbey de
yangından ciddi şekilde
zarar gördü. 1.922 hektar

orman,  3.241 hektar makilik,
355 hektar tarım alanı, 155
hektar meyve bahçesi, 3.225
hektar çayır, 300 hektar
diğer alanlar olmak üzere
yaklaşık 10 bin hektar alan
yandı. Bu, 14 bin futbol
sahası büyüklüğünde bir
alanın yok olması anlamına
geliyor.

Yangınlar kapsamında;
15 orman yangını, 190 ot
yangını, 25 çöp yangını, 9
bahçe yangını, 5 anız, 5 ağaç
yangını olmak üzere
toplamda 300 yangına
müdahale edildi.

BUCAKUT, yangınlarla 
mücadelede etkin rol alıyor

Buca Belediyesi Arama Kurtarma Birimi

(BUCAKUT),  İzmir’de art arda çıkan

yangınlarla mücadelede büyük rol aldı.

BUCAKUT ekibi, havaların ısınmasının

ardından hızla artan yangınlara müdahale etmek

amacıyla 21 personel ve kurtarma araçlarıyla

İzmir ve çevre illerde görev aldı. İlk olarak 27

Haziran günü Bornova Yakaköy’de çıkan

yangına müdahale eden ekip, 28 Haziran günü

Bornova Gökdere ve Manisa Akhisar, 29

Haziran Pazar günü Menderes Kuyucak Orhanlı

ve Buca-Gaziemir ilçeleri sınırında Otokent

Beyazevler civarında üç farklı noktada çıkan

yangına müdahale ve soğutma çalışmalarına

katıldı. Ardından Menderes Kuyucak ile

Seferihisar Orhanlı mahalleleri arasında öğle

saatlerinde çıkan, fırtına nedeniyle hızlanarak

Ürkmez, Payamlı, Doğanbey, Ömür Beldesi,

Akarca bölgelerini etkileyen yangına müdahale

etmek üzere bölgeye giden BUCAKUT ekibi,

burada da canla başla çalıştı. Uzun saatler

boyunca yoğun duman ve alevlerle mücadele

eden ekip, yangının kontrol altına alınmasında

görev üstlendi. Başkan Görkem Duman, yüzde

90’ı insan hatası kaynaklı yangınlara karşı

vatandaşlara uyarıda bulunurken BUCAKUT

ekibinin çalışmalarıyla da gurur duyduklarını

söyledi. HABER MERKEZİ

52 Temmuz 2025 ÇarşambaHABERLER

Erdağı: Yangının 
siyaseti olmaz
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14 bin futbol sahası kül oldu

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

ÖZEL HABER
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Yine cayır cayır yanıyor
ormanlarımız. Gün geçmiyor ki,
birkaç felaket haberi almayalım.
Aynı gün 100’ün üzerinde yangın
çıkar, alevler yutar mı yüz
binlerce ağacı? Bizde yutuyor
işte.

Çoğu sabotajdan gidiyor,
ihmalden eriyor, sigara
izmaritiyle tutuşuyor ormanlar.
Gerçi aşırı sıcaklar da, mangal
keyifleri de, arıcıların dikkatsizliği
de önemli etken ama, asıl
bunlara bir de rant hesabını
eklemek lazım. Sadece
yangınlarla eksilmiyor
ormanımız, önüne gelene
dağıtılan maden ruhsatları da
perişan ediyor, kevgire çeviriyor
yeşil örtümüzü. Altın bulacağız
diye, kömür çıkaracağız diye,
mermer alacağız diye
mahvediyoruz doğal
güzelliklerimizi. Yeraltı
zenginliğimizden elbette
yararlanacağız. Ama ormanları
mahvederek, orman
zenginiyken orman fukaralığına
düşerek değil.

Efendim yanan ormanların
yerine milyonlarca fidan dikiyor,
açığı kapatıyormuşuz. Dikilen el
büyüklüğündeki taze fidanları
keçiler yemez, ortalarına
gökdelen binalar dikilmezse
eğer, 40-50 yıl sonra büyür
ağaçlar. Yarım asır sonra kim öle
kim kala, kim göre onları?
TOKİ’nin elinden,orman
kaçakçılarının baltasından,
mangalcıların keyfinden ve
yangın belasından
kurtulabilecekler mi acaba?
İstatistiklere bakarsanız, ülke
genelimizin yüzde 27.7’si
orman. 22 milyon hektarlık
orman alanımızda 8 milyardan
fazla çeşitli ağaca sahipmişiz.
Bu hesabı TÜİK yaptıysa
yanlıştır mutlaka. Doğrusunu
nereden öğrenebiliriz ki?..

Yangınları suyla
söndürebiliriz. Şimdi suya
ulaşmak da kolay değil.
Kuraklığa doğru gidiyoruz, Ege
ve Akdeniz’de etkileri görülmeye
başlandı bile. Buna da çare
üretmek, dünyadaki gelişmeleri
iyi izlemek ve gereğini vakit
kaybetmeden yapmak lazım.
Bizim orman teşkilatımız yazları
iyi çalışıyor, yangına hızla
ulaşmak ve söndürebilmek için
fedakarca uğraşıyor. Ama
yangın sezonu bittikten sonra,
kış uykusuna yatıyor teşkilat.
Oysa asıl kış aylarında
çalışmaları, kapı kapı-köy köy
dolaşarak halkı eğitmeleri,
muhtarlarla işbirliği yaparak
muhtemel yangınlara karşı
alınacak önlemleri önceden
tespit etmeleri gerekiyor. Orman
köylerinde su kaynakları nerede,
arazözler  suyu nereden alacak,
yangında disiplini kim
sağlayacak, meraklılarla
görevlileri kim birbirinden
ayıracak? Yangına tanık olanlar
bilirler, bu konudaki karambol
yüzünden daha fazla alanımız
yanıyor.

Orman teşkilatı neden
üniversitelerle işbirliği yapmaz,
neden silahlı kuvvetlerimizden
yararlanmaz? Hem yangınlarda,
hem de ağaçlandırmalarda
destek istese bu kurumlardan
kötü mü olur? Milli Eğitim
Bakanlığı, YÖK ve Genelkurmay
Başkanlığı ile müşterek bir
çalışma, ormanlarımızın
sigortası olur. Üç kurum biraraya
gelse var ya, Türkiye’nin
kaybettiği ormanları kısa sürede
yerine koymakla kalmaz, ülkeyi
yemyeşil hale getirirler.

Can Pulak

Orman yangınları
üzerine!

Tarım ve Orman Bakanlığı
Gıda ve Kontrol Genel
Müdürlüğü, 81 ilin Tarım ve
Orman İl Müdürlüklerine
gönderilen yazıyla ülke genelinde
hayvan pazarlarının ikinci bir
emre kadar kapatıldığını açıkladı.

Genel Müdürlüğün il
müdürlüklerine gönderdiği Genel
Müdür Ersin Diler imzalı "acele"
kodlu yazıda, Kurban Bayramı
nedeniyle ülke genelinde hayvan
hareketlerinde yoğun bir
sirkülasyon gerçekleştiği ve
salgın niteliği taşıyan
hastalıklardan biri olan şap
hastalığı mihraklarında bir artış
gözlemlendiği belirtildi. 

Tespit edilen şap hastalığı
mihraklarında karantina tedbirleri
alındığı, hasta hayvanlardan
numuneler toplandığı, hayvan
hareketleri kısıtlandığı,
farkındalığı artırmak üzere eğitim
ve saha tatbikatları yapıldığı
aktarılan açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Hasta hayvanlardan
alınan numunelerde şap hastalığı
etkeni virüsler üzerinde yapılan
çalışmalarda genetik/antijenik

değişiklikler tespit edilmiştir.
Yeni ortaya çıkan bu virüs
tiplerine karşı koruyucu aşı
üretimi tamamlanmış ve sahada
kullanıma başlanmıştır. Ancak
kısa sürede duyarlı türden tüm
çift tırnaklı hayvanların
aşılanması mümkün
görünmemektedir. Riskli
bölgelerde hayvan hareketlerinin
kısıtlanmasının aşılamadan daha
etkin bir yöntem olduğu tüm
kamuoyu tarafından

bilinmektedir. Bu kapsamda
hayvan satış yerlerinde (hayvan
pazarı, canlı hayvan borsası,
hayvan toplama ve satış merkezi,
park ve panayırları), hayvan ve
ziyaretçi hareketliliğinin yoğun
olması hastalığın yayılımında
yüksek risk oluşturacağından
iliniz genelinde faaliyet gösteren
hayvan satış yerlerinin tamamının
ikinci bir emre kadar ivedi bir
şekilde kapatılması hususunda
gereğini rica ederim." İHA

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
tarafından düzenlenen “İhracat
Şampiyonları Ödül Töreni”nde Ege
Bölgesi’nden firmalar büyük bir
başarıya imza attı. Türkiye genelinde en
çok ihracat yapan firmaların
ödüllendirildiği törende, Egeli
ihracatçılar toplamda 11 ödül kazanarak
dikkatleri üzerine çekti. 

İhracatın ilk 10’unda Ege
Bölgesi’nden Türkiye Petrol
Rafinerileri A.Ş. üçüncülük mutluluğu
yaşarken, Star Rafineri A.Ş. ihracat
şampiyonları arasında adını beşinci
sıraya yazdırdı. Sektöründe 27 yıldır
Türkiye İhracat Şampiyonu olan Vestel
Ticaret A.Ş. Türkiye’nin en çok ihracat
yapan 8. firması olmayı başardı. TİM
İhracat Şampiyonları Ödül Töreni’nde
sektör birinciliklerinde 8 Egeli ihracatçı
firma şampiyonluk mutluluğu yaşadı.
Çelik sektöründe Türkiye’nin ihracat
şampiyonu geçtiğimiz yıllarda olduğu
gibi Aliağa’da üretim tesisleri olan
Habaş Sınai ve Tıbbi Gazlar İstihsal
Endüstri A.Ş. oldu.

Elektrik ve elektronik sektöründe
ihracat şampiyonluğunun gediklisi olan

Vestel Ticaret A.Ş. 2024 yılında da
sektöründe en çok ihracatı yaparak
zirvedeki yerini korudu. Türkiye’nin en
çok ihracat yapan üçüncü firması olan
Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.
Kimyevi maddeler ve mamulleri
sektöründe Türkiye birinciliği ödülünü
kazandı. Kuru meyve sektöründe daha
önce defalarca Türkiye İhracat
Şampiyonluğu mutluluğu yaşayan
Özgür Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret
A.Ş. 2024 yılında da sektörünün en çok

ihracat yapan firması olmayı başardı.
Zeytin ve zeytinyağı sektöründe

Verde Yağ Besin Maddeleri Sanayi ve
Ticaret A.Ş. ihracat şampiyonluğu
yaşayan bir diğer Egeli ihracatçı oldu.

İhracat şampiyonlarına ödülleri TİM
Genel Kurulu’nda, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanı
Prof. Dr. Ömer Bolat, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak ile TİM Başkanı Mustafa

Gültepe tarafından takdim edildi.
TİM Genel Kurulu ile ilgili

görüşlerini dile getiren Ege İhracatçı
Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak
Eskinazi, “Üretim gücümüzü yalnızca
iç pazarla sınırlı görmüyor, dünyaya
açılan bir değer olarak
konumlandırıyoruz. 2024 yılında 43,4
milyar dolara ulaşan Ege Bölgesi
ihracatımızı 50 milyar dolara çıkaracak
kabiliyet ve güçteyiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Şap hastalığı salgını başladı
hayvan pazarları kapatıldı

En düşük emekli maaşı açıklanacak
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, en düşük emekli
aylığıyla ilgili gerekli görüşmelerin
yapılacağını ve kamudaki 600 bin işçiyi
ilgilendiren toplu iş sözleşmesi için bu
hafta son teklifi sunacaklarını açıkladı.
Bakan Işıkhan, Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan
Kabine Toplantısı'nın ardından
açıklama yaptı.  En düşük emekli aylığı

rakamının artırılıp artırılmayacağı
yönündeki sorusuna Bakan Işıkhan,
şöyle cevap verdi: "3 Temmuz'da
haziran ayı enflasyon rakamı belli
olduğunda, yılın ilk 6 ayında
gerçekleşen TÜFE ortaya çıkacak.
Hazine ve Maliye Bakanımız ile
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz başkanlığında gerekli
görüşmeleri yapacağız. Sonra konu ile
ilgili rakam çok kısa süre sonra Meclis'e
sunulacaktır. Takdir, Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nindir." HABER MERKEZİ 

En düşük emekli maaşı Meclis’e gelecekEn düşük emekli maaşı Meclis’e gelecekEn düşük emekli maaşı Meclis’e gelecekEn düşük emekli maaşı Meclis’e gelecekEn düşük emekli maaşı Meclis’e gelecekEn düşük emekli maaşı Meclis’e gelecek

Manisa Sarıgöl’de çiftçiler, 2025 ürünü
tütün kırım ve kurutma çalışmalarına
başladı. Bu yıl tütün üretimi, Sarıgöl’ün
Karacaali Mahallesi’nde 200 dekarlık
alanda gerçekleştiriliyor. Tütün
kırımında çalışan işçilere saatlik 200 TL
ücret ödeniyor. Karacaali Mahallesi
Muhtarı Atilla Uygun, bu yıl tütün
dikiminde önceki yıllara göre azalma
yaşandığını belirterek, "Tütün firmaları
tarafından avans verilmemesi dikimi
olumsuz etkiledi. Çoğu çiftçi bu yıl
tütün dikiminden vazgeçti. Ancak
dikim yapan üreticiler, kalite ve
randıman açısından iyi sonuçlar
bekliyor." dedi. Geçen yıl tütünün baş
fiyatının 185 TL olduğunu hatırlatan
Uygun, bu yıl fiyatların randımana göre
150 ila 305 TL arasında değişeceğini
ifade etti. İHA

Üreticiler, tütün 
kırımına başladı

SARIGÖL

Egeli ihracatçılar 
Türkiye’nin zirvesinde

‘İHRACAT ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ’NDE EİB’NİN RÜZGARI ESTİ

Yaş meyve ve sebze 

sektöründe 8. şampiyonluk
Yaş meyve sebze mamulleri sektöründe 2017’den

bu yana ihracatın en üst basamağında yer alan

Uçak Kardeşler Gıda A.Ş. 2024’te de ihracat

şampiyonu oldu ve üst üste 8. şampiyonluğa

uzandı. Egelilerin ihracat şampiyonu olduğu bir

diğer sektör su ürünleri ve hayvansal mamuller

oldu. Bu sektörde Kılıç Deniz Ürünleri  A.Ş.

Türkiye ihracat şampiyonluğu ödülünün

sahibi oldu. Türkiye’nin ihracatta geleneksel

sektörlerinden tütün sektöründe ihracat

şampiyonu JTI Tütün Ürünleri Sanayi A.Ş. oldu.
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Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın,
“Daha yeşil bir
Turgutlu” için kente
kazandırılan park ve
yeşil alanlarda in-
celemelerde bulundu.
Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri
tarafından yürütülen
bakım, düzenleme ve
iyileştirme çalışmalarını
takip eden Başkan
Çetin Akın, Başkan
Yardımcısı Evren
Erbaş Ser, Park ve
Bahçeler Müdürü Önder Pala
ile birlikte Turgutlu halkının
park ve yeşil alanlardan daha
konforlu ve güvenli şekilde
yararlanabilmeleri adına
yapılabilecek çalışmalar
hakkında planlamalar da
yaptı.

Başkan Çetin Akın kentin
farklı noktalarındaki yeşil alan-
larda yaptığı incelemelerinin
ardından Osmancık Ma-
hallesini ziyaret etti.

Geçtiğimiz pazar akşamı Os-
mancık Mahallesinde mey-
dana gelen ve kontrol altına
alınan orman yangını son-
rasında mahalle sakinleriyle
bir araya gelen Başkan Akın
ihtiyaç ve isteklere dair
görüşmelerde bulundu.

Gerçekleştirdiği in-
celemeler ve ziyaretleri
hakkında açıklamada bulunan
Başkan Çetin Akın, “Daha
yeşil bir Turgutlu amacıyla

hemşehrilerim-
izin nefes ala-
bileceği,
sosyalleşebile-
ceği; çocuk-
larımızın mutlu
ve güvenli bir
şekilde yaşıt-
larıyla zaman
geçirebileceği
park ve yeşil
alanlarımızda in-
celemelerimizi
yaptık. Söz
konusu yerleri
daha işlevsel

kullanabilme noktasında is-
tişarelerde bulunduk. 

Bununla birlikte orman
yangının yaşandığı, söndürme
çalışmalarını yerinde takip et-
tiğimiz Osmancık Mahallemizi
ziyaret ederek hemşehrilerim-
ize geçmiş olsun dileklerimizi
ilettik. Turgutlu’muz için çalış-
maya, hemşehrilerimizin her
zaman yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Kabotaj Kanunu’nun kabulünün
98’inci yıl dönümü olan 1 Temmuz
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı
İzmir’de coşkuyla kutlandı. Kabotaj
Bayramı kutlamalarına İzmir
Büyükşehir Belediyesi Başkan
Vekili Dr. Zafer Levent Yıldır’ın
yanı sıra İzmir Vali Yardımcısı
Adem Arslan, Sahil Güvenlik Ege
Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral
Serkan Tezel, Deniz Ticaret Odası
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu
Başkanı Yusuf Öztürk, İzmir Liman
Başkanı Ünal Hakan Atalan, sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri,
akademisyenler, öğrenciler ve çok
sayıda yurttaş katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını
yapan İzmir Liman Başkanı Ünal
Hakan Atalan, orman
yangınları nedeniyle
üzüntüsünü dile
getirerek, kayıp
olmamasının
teselli olduğunu
ifade etti.  

Başkan
Atalan, “Deniz
ticaretimiz küresel
ölçekte rekabet
gücünü kararlıkla
süzdürülmektedir. 2024
yılı sonu itibarıyla Türk
sahipli deniz ticaret filomuz 2 bin
154 gemi ve 52.9 milyon deadbeat
ton kapasite ile tonlar açmasında
dünya sıralamasında 11'inci sıraya
yükseldi. Aynı dönemde
limanlarımız 531.7 milyon ton yük
ve 13.5 milyon TU konteyneri

eleştirdi. Dört limanımız dünyanın
en yoğun ilk 100 konteyner limanı
arasına girmeler. 2024 yılında

limanlarımızı ziyaret eden
kruizyer yolcu sayısı da

geçen yıla göre yüzde
22,5 artışla 2 milyona
yaklaşmıştır. 8 bin 300
kadın olmak üzere
toplam 141 bini aşkın
aktif gemi insanımız
uluslararası alanda

güçlü bir insan kaynağı
oluşturmaktadır.

Bakanlığımız Türkiye'yi
bölgesel ve küresel düzeyde

denizcilikte öncü bir ülke haline
getirmek ve her geçen gün daha
yüksek standartlarda denizcilik
hizmetleri sunmak için çalışıyoruz”
dedi. Açılış konuşmasının ardından
13 saat 26 dakika kulaç atarak Manş
Denizi'ni geçen otizmli ilk Türk

sporcu Tuna Tunca ve "Oceans 7"
parkurlarının 5'incisi Kaiwi
Kanalı'nı 21 saatte geçerek bu
rotayı tamamlayan en genç Türk
yüzücü unvanının sahibi olan açık
su yüzücüsü Aysu Türkoğlu’na
ödül takdim edildi. 

Kutlamalar, Cumhuriyet
Meydanı’nda yer alan Atatürk
Anıtı’na çelenk sunumuyla başladı.
İzmir Liman Başkanı Ünal Hakan
Atalan, anıta çelenk bıraktı. 

İstiklal Marşı ve saygı
duruşunun ardından Körfez’i
renklendiren yelken gösterileri
yapıldı. Protokol, İzmir Liman
Başkanlığı önünde kurulan etkinlik
alanında geleneksel halat çekme
yarışmasına katıldı. Yarışmanın
ardından Liman Başkanlığı önünde
kurulan  “İzmir ve Deniz Fotoğraf
Sergisi” gezildi. 
HABER MERKEZİ

Cumhuriyet meydanı’ndaki kutlamalar, İzmir Körfezi’nde devam 
etti. yapılan eğlenceli etkinlikler renkli görüntülere sahne oldu

KABOTAJ KANUNU’NUN KABULÜNÜN 98. yıL döNÜmÜ KUTLANdı 

İzmir’de Kabotaj coşkusu

Başkan Akın sahada
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TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

DIGITAL RENKLI DOPPLERLI ULTRASONOGRAFI CIHAZI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/958624
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Inciralti Kampüsü Mithatpasa BALÇOVA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 02324123945 - 2324122199
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : DIGITAL RENKLI DOPPLERLI ULTRASONOGRAFI 

CIHAZI
b) Niteliği, türü ve miktarı : DIGITAL RENKLI DOPPLERLI ULTRASONOGRAFI 

CIHAZI 1 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi Demirbaş Deposu Balçova İzmir

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın tamamı ihale dökümanında istenilen özelliklerde 
olmak üzere sözleşmenin imzalanmasını müteakip 
90 gün içinde teslimatı ve kurulumu yapılarak çalışır 
şekilde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasını müteakip 
işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 25.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve Araştırma 

Hastanesi Toplantı Odası Balçova İzmir
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik şartnameye cevaplar ve açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak
belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
Değerlendirmede aşağıdaki formül kullanılacak ve ihale, formülle hesaplanan efektif fiyat teklifi
en düşük, olan isteklide kalacaktır. Efektif Fiyat= A/(1+B/100) A: İsteklinin teklif ettigi ihale fiyatı B:
İsteklinin Toplamış oldugu nispi ağırlıkların toplamı • Teklif edilen sisteme: yapay zeka tabanlı
meme ve tiroid için otomatik lezyon segmentasyon programı eklenebilmelidir. (S-Detect vb.) (5
Puan) • Teklif edilen sisteme: yapay zeka tabanlı meme için tam görüntü entegrasyonu ile ölçüm
yapabilmeye yarayan program eklenebilmelidir. (AIBreast vb.) (5 Puan) • Teklif edilen system ile
yapılan incelemelerde ultrason görüntülerinin özelliklerini azaltarak daha net görüntü almayı
sağlayan özellik bulunmalıdır. (HQ-Vision vb.) (5 Puan) • Teklif edilen sistem ile yapılan in-
celemelerde ultrason görüntülerinin gürültülerini azaltarak daha net görüntü almayı sağlayan
özellik bulunmalıdır. (XRes Pro vb.) (5 puan) • Teklif edilen sistemde, omurga veya fetusun kemik
detaylarından dolayı ultrason ses dalgasında meydana gelen zayıflamayı ve gölgelenmeyi uygun
frekans ile ortadan kaldıran ve doğru degerlendirme yapmanıza olanak sağlayan özellik (Shadow
HDR vb.) bulunmalıdır. (7 Puan) • Teklif edilen sistemde, yüksek yag dokusuna sahip penetre ve
obez hastaların incelenmesinde yag tabakasından kaynaklanan ses bozukluklarının hızını düzel-
ten, bu sayede görüntü iyileştiren program (Tissue Arboretion Corretion vb.) eklenebilmelidir . (7
Puan) • Teklif edilen sisteme; sinirleri gerçek zamanlı olarak bulan ve saptayan, muayene
suresini kısaltan ve sinirlerin çevre doku ve damarlardan ayrılmasını sağlayarak güvenli iğne
işlemine yardımcı olan özelliği eklenebilmelidir. (NerveTrack vb.) (8 Puan) • Teklif edilen sisteme ;
sinirleri gerçek zamanlı olarak bulan ve saptayan, muayene süresini kısaltan ve sinirlerin çevre
doku ve damar1ardan ayrılmasını sağlayarak guvenli iğne işlemine ve igne görünürlüğünün
artırılmasına yardımcı olan özelligi eklenebilmelidir. (Needle Visualization vb.) (8 puan) • Teklif
edilen sistemde uygun problar ile 40 cm derinlikte görüntü alınabilmelidir. (5 Puan)
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02251855

Bodrum Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri,
vatandaşlar ile kenti ziyaret
eden misafirlerin en çok
şikâyet ettiği konuların başında
gelen işgaliyeye yönelik
denetim ve uygulamalarına
devam ediyor. 

Gümbet Mahallesi’nde
yapılan çalışmalarda 70’in
üzerinde işletme denetlenirken
11 işletmeye cezai işlem
uygulandı.

Bodrum Belediye Başkanı
Tamer Mandalinci, Gümbet
Mahallesi’ne gerçekleştirdiği
saha ziyaretinde özellikle
işgaliye konusunda taviz
verilmeyeceğini vurgulayarak
esnaflara gerekli düzenlemeleri
yapmaları konusunda
uyarılarda bulunmuştu.
Belediye ekipleri tarafından da
yapılan uyarılara rağmen bazı
işletmelerin işgaliyeye devam
etmesi üzerine Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, ilgili
bölgede denetimler yaptı.

Zengin Hüseyin Sokak ve
Ayaz Caddesi’nde yapılan
uygulamalarda, 70’in üzerinde
işletme denetlendi. İşletmelerin
kaldırım ve yol işgalleri
kaldırtılırken 11 işletmeye
Kabahatler Kanunu
kapsamında cezai işlem
uygulandı. 

Trafik zabıta ekiplerinin de
destek verdiği denetimlerde,
kaldırım üzerine park edilmiş
motosikletler sahipleri

tarafından kaldırıldı. 
Sahiplerine ulaşılamayan

bir motosiklete ise cezai işlem
uygulandı. Zabıta ekipleri,
işgaliye denetimlerinin düzenli
olarak sürdürüleceğini dile
getirerek cezai işlemlerin son
çare olduğunu; ancak uyarı
sürecinin sona erdiğini ve
kurallara uymayanlara gerekli
yaptırımların net bir şekilde
kararlılıkla uygulanacağını
ifade etti. HABER MERKEZİ

Bodrum’da işgale af yok
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Türkiye’nin en köklü kulüplerinden Karşıyaka, tarihinin en ağır
mali krizlerinden birini yaşıyor. Son bir yılda 5 kez kongreye
giden, iki kez başkansız kalan, son olarak 26 Haziran’da Aygün
Cicibaş başkanlığında göreve gelen yönetim, ilk haftasında
büyük bir şokla sarsıldı. 2023 yılında yapılandırılan kamu
borçlarının taksit ödemesi gerçekleştirilemeyince
yapılandırma bozuldu, kulübün borç yükü bir günde
katlandı.

Geçtiğimiz yıl “Bazı Alacakların Yeniden
Yapılandırılması” yasası kapsamında SGK ve vergi
borçları 120 aya taksitlendirilen Karşıyaka, bu
süreçte 3 ay üst üste ödeme aksatınca sınırına geldi.
Son ödeme günü olan ayın son tarihinde de
1 milyon 200 bin TL'lik taksit yatırılmayınca
yapılandırma hakkı resmen sona erdi.

Başkan Aygün Cicibaş’ın camianın ileri
gelenlerinden destek beklediği ancak bu desteğin
sağlanamaması nedeniyle ödeme
gerçekleştirilemediği öğrenildi. Yönetim kurulu
içerisinden de herhangi bir mali katkı gelmedi.

Yapılandırmanın bozulması Karşıyaka'nın kamu
borçlarına ilişkin faiz yükünü yeniden doğurdu.
Daha önce 600 milyon TL olarak açıklanan borcun,
bu gelişmeyle birlikte 250 milyon TL daha artarak 1
milyar TL seviyelerine çıkabileceği tahmin ediliyor.
Göreve geleli henüz 4 gün olan yönetim, borç krizinin
çözümünde çaresiz kalınca istifa seçeneğini gündemine
aldı. Görev bölümü dahi yapılamadan karşı karşıya kalınan
bu mali tablo sonrasında, Başkan Aygün Cicibaş'ın Divan
Kurulu ile bir araya gelerek kulübün geleceğine yönelik karar
vereceği öğrenildi. HABER MERKEZİ

Bandırmaspor, sezon öncesi ilk basın toplantısını
Onur Göçmez Tesisleri’nde gerçekleştirdi. Basın
Sözcüsü Ceyhun Cihat Yıldırım, Asbaşkan
Volkan Tosça ve Sayman Üye Bilgen Süngü’nün
katılımıyla düzenlenen toplantıda, kulübün yeni
döneme dair planları kamuoyuyla paylaşıldı.
Ceyhun Cihat Yıldırım, genel kurulun ardından
göreve gelen yeni yönetimin, 14 iş insanından
oluştuğunu belirterek, "Bandırmaspor artık yeni
bir yapılanma sürecine girdi. Kulübümüz hem
sportif hem kurumsal anlamda güçlü bir
geleceğe hazırlanıyor. Hakem kararlarıyla en fazla
mağdur olan kulüp biziz. Bu konuda
federasyonun dikkatini çekmek istiyoruz. Birlik ve
beraberlik içinde yürümek zorundayız. İş
insanlarımızdan, esnafımıza kadar herkesin
maddi ve manevi desteği bizim için hayati
önemde. Taraftarlarımız arasında yaşanan bazı
sorunlar var ancak şu an daha öncelikli
meselelerimiz var. Tüm camiamızı tek yürek
olmaya davet ediyoruz" dedi. İHA 

Söke Voleybol Kulübü 2024-2025
sezonunun tamamlanmasıyla birlikte
sezon kapanış törenini, sporcular, veliler
ve antrenörlerin gerçekleştirdi. Törende,
yıl boyunca çeşitli liglerde kupa ve
madalya kazanan takımlar alkışlar
eşliğinde sahneye davet edilerek ödülleri
takdim edildi. Söke Belediye Saldos
Voleybol Kulübü’nün 2024-2025 sezon
başarıları şöyle: Gelişim Ligi: Küçük A
Takımı İl Üçüncüsü, Midi B Takımı İl
İkincisi, Midi C Takımı İl Üçüncüsü,
Süper Lig: Genç Takım İl İkincisi, Yıldız A
Takım İl Şampiyonu, Yıldız B Takım İl
Üçüncüsü, Küçük Takım İl İkincisi, Midi
Takım; İl Şampiyonu, Bölge Şampiyonu
(Manisa), Türkiye Şampiyonası’nda
(İzmir) Türkiye’nin En İyi 16 Takımı
arasında sezonu tamamladı. TVF 2. Lig
7. Grup: Alt yapı ağırlıklı kadrosuyla
mücadele eden takım ligi 8. sırada
tamamladı. İHA 

Yeni sezon öncesi transfer çalışmalarına hız veren
Göztepe, kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Daha
önce Adana Demirspor'dan sağ bek Arda Okan Kurtulan ve
Brezilyalı stoper Allan Godoi'yi renklerine bağlayan sarı-
kırmızılılar, iki hücum oyuncusunu daha kadrosuna kattı.
İzmir ekibi, Brezilya’nın Vitoria
takımında forma giyen 25
yaşındaki forvet Janderson
Costa ile Ürdün’ün Al-Wehdat
SC ekibinden 19 yaşındaki genç
golcü İbrahim Sabra’nın
transferlerini resmen açıkladı.

Göztepe’den yapılan resmi açıklamada,
Janderson ile 3+1 yıllık, İbrahim Sabra ile ise
4+1 yıllık sözleşme imzalandığı belirtildi.
Kulüp, “Janderson de Carvalho Costa,
kendisini 3+1 yıllığına sarı-kırmızılı renklerimize
bağlayan sözleşmeye imza attı. İbrahim Sabra da
kendisini 4+1 yıllığına kulübümüze bağlayan
sözleşmeyi imzaladı” ifadelerine yer verdi.

Transferde şu ana kadar 4 ismi kadrosuna katan Göztepe,
Brezilya’nın Atletico Goianiense takımında forma giyen 27
yaşındaki orta saha oyuncusu Rhaldney Norberto Gomes’i

de İzmir’e getiriyor. Sağlık kontrolünden geçecek
Rhaldney’in de kısa süre içinde resmi sözleşmeyi
imzalaması bekleniyor.

Sportif Direktör Ivan Mance, hem Janderson hem de
Sabra transferleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Mance, Janderson hakkında şunları söyledi:
“Janderson’u takımımıza katmaktan dolayı

memnunuz. Brezilya Serie A gibi rekabet
seviyesi yüksek bir ligden geliyor. Oyun
tarzımıza çok uygun bir futbolcu. Takıma
önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.”

Sabra transferine dair ise şu değerlendirmeyi
yaptı:

“İbrahim Sabra’yı transfer etmekten büyük
mutluluk duyuyoruz. Birçok kulüp kendisiyle
ilgileniyordu. Onun tercihini Göztepe’den yana
kullanması, kulübümüzün vizyonuna olan
inancı gösteriyor. Sabra büyük potansiyele sahip

bir yetenek. Ona zaman tanıyacağız ve birlikte
gelişeceğiz.” Sarı kırmızılı takımda önümüzdeki

günlerde transfer çalışmalarının hız kesmeden devam
edeceği ifade edildi. Özellikle Göz Göz’de kaleci konusunda
arayışlar devam ediyor. HABER MERKEZİ 

Söke Belediye Saldos
sezon kapanışı yaptı

Nazillispor'da, sportif direktörlük
görevine UEFA A lisansına sahip
teknik adam Levent Yılmaz'ı getirdi.
İstanbul'da gerçekleştirilen
görüşmelerin ardından Yılmaz ile her
konuda anlaşma sağlandı. Daha
önce Uşakspor'da teknik direktörlük
yapan Levent Yılmaz, bir dönem
Bursaspor'da Murat Sözkesen'in
yardımcılığı ve Çekmeköy Kadın
Futbol Takımı'nın teknik
sorumluluğunu üstlendi. Yılmaz,
diğer taraftan akademik kariyerini de
sürdürüyor. Kadro planlaması için
yaklaşık 1 haftadır yoğun mesai
harcayan Levent Yılmaz'ın 2
Temmuz Çarşamba günü Nazilli'ye
gelerek çalışmalara başlayacağı
öğrenildi. İHA 

Nazillispor’da sportif 
direktör, Yılmaz oldu

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin 15 yaş
altı makaralı yay kız takımı, Düzce'de
düzenlenen şampiyonada Türkiye
Şampiyonu olurken, sporcusu Eflal
Duru Kaya, Türkiye rekorunu da kırdı.
Muğla Büyükşehir Belediyesi
sporcuları, Düzce'de düzenlenen 2025
ASES U21-U18-U15 Türkiye
Şampiyonası'nda büyük bir başarıya
imza attı. 
49 farklı bölgeden Bin 371 sporcunun
katılımıyla gerçekleşen
organizasyonda, Muğla Büyükşehir
Belediyesi adına yarışan Meleknur
Küçük, Eflal Duru Kaya ve Nilsu
Akpınar'dan oluşan 15 yaş altı makaralı
yay kız takımı Türkiye Şampiyonu oldu.
Muğla Büyükşehir Belediyesi sporcusu
Eflal Duru Kaya, şampiyonada bireysel
anlamda tarih yazdı. Sıralama
atışlarında gösterdiği üstün
performansla daha önce 686 puan olan
Türkiye rekorunu 695 puana taşıyan
Kaya, şampiyona tarihine geçti. İHA 

Muğlalı okçular
Türkiye Şampiyonu

Karşıyaka’ya yeni
yönetim çare olmadı

Bandırmaspor’dan
camiaya çağrı

Manisa’da 10 futbolu ayrıldı 
Trendyol 1. Lig 2025-2026 sezonu hazırlıklarına Manisa Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri'nde devam eden Manisa FK, sözleşmesi biten 10 oyuncusuna veda
etti. Kulüpten yapılan açıklamada, "Manisa Futbol Kulübümüz ile sözleşmeleri
sona eren Oğuz Gürbulak, Kaan Kanak, Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Moryke
Fofana, Daniel Ramirez, Georgi Minchev, Birama Toure, Bede Osuji ve Armin
Hodzic'e kulübümüze vermiş oldukları emeklerden dolayı teşekkür ediyor,
bundan sonraki kariyerlerinde başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.İHA

Göz-Göz’de imza şovGöz-Göz’de imza şovGöz-Göz’de imza şovGöz-Göz’de imza şovGöz-Göz’de imza şovGöz-Göz’de imza şov
İzmir ekibi, Brezilya’nın Vitoria takımında forma giyen 25 yaşındaki

forvet Janderson Costa ile Ürdün’ün Al-Wehdat SC ekibinden 
19 yaşındaki  golcü İbrahim Sabra’nın transferlerini resmen açıkladı 

Alperen

Uysal

Costa

Sabra
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